ASSOCIAZIONE DEI GEOMETRI
BILANCIO PREVISIONE ANNO 2011
CONTO ECONOMICO

Entrate

Contributo dal Collegio
Sponsorizzazioni convegni

Materiali didattici e spese segreteria
Sponsorizzazioni eventi

pubblicita sito internet

Interessi attivi

Sommano

Costi e spese

Rimborso spese forfett. Consiglio D.
Stipendi

Oneri previd. ed assistenziali

Corso dipend. Sicurezza sul lavoro
Spese postali

Assicurazione Consiglieri

Spese organizzazione Assemblea
Consulenza fiscale

Consulenza del lavoro

Consulenza respons. Sicurezza
Materiale di consumo

Cancelleria e stampati

Oneri bancari

Rasterizz fogli a perimetro chiuso
Acquisti disco supporto informatico
Canone assistenza sito internet
Corso certificatore energetico una ediz
Seminari promossi da Commissioni
Iniziative sociali

Oneri per Master CD rast. cartaceo A.T.

Spese per eventi

Sale convegni

Imposte tasse

Quota accantonamento TFR
Sommano
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28.000,00
1.500,00
27.500,00
500,00
5.000,00
25,00
62.525,00

1.000,00
21.800,00
7.000,00
150,00
20,00
488,00
200,00
1.200,00
1.500,00
250,00
150,00
100,00
100,00
1.500,00
3.500,00
2.500,00
9.750,00
2.000,00
2.000,00
150,00
2.500,00
3.000,00
100,00
1.567,00
62.525,00



