ASSOCIAZIONE DEI GEOMETRI BILANCIO PREVISIONE ANNO 2011 CONTO ECONOMICO

Contributo dal Collegio	€	28.000,00
Sponsorizzazioni convegni	€	1.500,00
Materiali didattici e spese segreteria	€	27.500,00
Sponsorizzazioni eventi	€	500,00
pubblicità sito internet	€	5.000,00
Interessi attivi	€	25,00
Sommano	€	62.525,00

Costi e spese		
Rimborso spese forfett. Consiglio D.	€	1.000,00
Stipendi	€	21.800,00
Oneri previd. ed assistenziali	€	7.000,00
Corso dipend. Sicurezza sul lavoro	€	150,00
Spese postali	€	20,00
Assicurazione Consiglieri	€	488,00
Spese organizzazione Assemblea	€	200,00
Consulenza fiscale	€	1.200,00
Consulenza del lavoro	€	1.500,00
Consulenza respons. Sicurezza	€	250,00
Materiale di consumo	€	150,00
Cancelleria e stampati	€	100,00
Oneri bancari	€	100,00
Rasterizz fogli a perimetro chiuso	€	1.500,00
Acquisti disco supporto informatico	€	3.500,00
Canone assistenza sito internet	€	2.500,00
Corso certificatore energetico una ediz	€	9.750,00
Seminari promossi da Commissioni	€	2.000,00
Iniziative sociali	€	2.000,00
Oneri per Master CD rast. cartaceo A.T.	€	150,00
Spese per eventi	€	2.500,00
Sale convegni	€	3.000,00
Imposte tasse	€	100,00
Quota accantonamento TFR	€	1.567,00
Sommano	€	62.525,00